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2015 年 11 月 10 日 

 

強制全面要約 

 

就順昌集團有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

罗镇城 2015 年 6 月

16 日 

買入 20,000 $6.0700 18,470,000 5.3178% 

2015 年 6 月

16 日 

買入 50,000 $6.0800 18,520,000 5.3322% 

2015 年 6 月

16 日 

買入 10,000 $6.0900 18,530,000 5.3350% 

2015 年 6 月

16 日 

買入 100,000 $6.1000 18,630,000 5.3638% 

2015 年 6 月

16 日 

買入 20,000 $5.6000 18,650,000 5.3696% 
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2015 年 6 月

16 日 

買入 30,000 $5.8000 18,680,000 5.3782% 

2015 年 6 月

16 日 

買入 10,000 $5.9000 18,690,000 5.3811% 

2015 年 6 月

16 日 

買入 30,000 $6.0500 18,720,000 5.3897% 

2015 年 6 月

16 日 

買入 40,000 $6.0400 18,760,000 5.4013% 

2015 年 6 月

16 日 

買入 20,000 $6.0600 18,780,000 5.4070% 

2015 年 6 月

16 日 

買入 20,000 $6.0000 18,800,000 5.4128% 

2015 年 6 月

17 日 

買入 10,000 $5.5500 18,810,000 5.4157% 

2015 年 6 月

17 日 

買入 30,000 $5.5600 18,840,000 5.4243% 

2015 年 6 月

17 日 

買入 10,000 $5.6000 18,850,000 5.4272% 

2015 年 6 月

17 日 

買入 140,000 $5.6200 18,990,000 5.4675% 

2015 年 6 月

17 日 

買入 50,000 $5.5000 19,040,000 5.4819% 
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2015 年 6 月

18 日 

買入 10,000 $5.7000 19,050,000 5.4848% 

2015 年 6 月

18 日 

買入 110,000 $5.7200 19,160,000 5.5164% 

2015 年 6 月

18 日 

買入 30,000 $5.7400 19,190,000 5.5251% 

2015 年 6 月

19 日 

買入 10,000 $5.7100 19,200,000 5.5279% 

2015 年 10 月

28 日 

買入 10,000 $2.3500 19,210,000 5.5308% 

2015 年 10 月

28 日 

買入 10,000 $3.3500 19,220,000 5.5337% 

2015 年 10 月

28 日 

買入 10,000 $3.4800 19,230,000 5.5365% 

2015 年 10 月

28 日 

買入 50,000 $3.5000 19,280,000 5.5510% 

2015 年 10 月

28 日 

買入 40,000 $3.6000 19,320,000 5.5625% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 130,000 $1.9000 19,190,000 5.5251% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 10,000 $1.8900 19,180,000 5.5222% 
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2015 年 11 月

6 日 

賣出 130,000 $1.8800 19,050,000 5.4848% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 90,000 $1.8800 18,960,000 5.4588% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 130,000 $1.8700 18,830,000 5.4214% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 10,000 $1.8700 18,820,000 5.4185% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 160,000 $1.8600 18,660,000 5.3725% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 120,000 $1.8500 18,540,000 5.3379% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 200,000 $1.8800 18,340,000 5.2803% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 200,000 $1.8500 18,140,000 5.2228% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 90,000 $1.8600 18,050,000 5.1968% 

2015 年 11 月

6 日 

賣出 110,000 $1.8700 17,940,000 5.1652% 

 

完 
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註： 

罗镇城憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

此表格於 2015 年 11 月 10 日獲收悉。 


